
Młodzieżowa Rada Miasta Rybnika już po raz 22 organizuje akcję charytatywną Czapka
św. Mikołaja. Przedsięwzięcie zaplanowano między 30 listopada a 22 grudnia.

Ponad 30 placówek z Rybnika, począwszy od przedszkoli, przez szkoły podstawowe, aż
po szkoły ponadpodstawowe zaangażuje się w zbiórkę różnorodnych produktów, takich
jak towary o długim terminie przydatności, słodycze, kosmetyki. Placówki zorganizują
też kiermasze ciast, z których dochód zostanie przeznaczony na akcję. Do akcji
przyłączyło się około 30 wolontariuszy, gotowych pomagać w organizacji i realizacji
przedsięwzięcia. 17 firm z Rybnika i okolic zadeklarowało wsparcie w postaci datków
lub potrzebnych artykułów. Wsparcie w transporcie towarów zapewni Firma
Przekludzki.

W ramach akcji  nawiązaliśmy współpracę ze Wspólnym Stołem czyli społeczną
kuchnią działająca w Rybniku przy ul. Zebrzydowickiej 30. Miejsce, w którym każdy
może przygotować ciepły posiłek i spokojnie go zjeść, dostępne jest dla każdego –
przede wszystkim dla osób ubogich i bezdomnych. W tym roku oni także otrzymają
paczki z akcji. Szczególnym punktem programu tegorocznej Czapki św. Mikołaja będzie
organizacja 6 grudnia Mikołajek w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w
Ciąży.

Jak można wspomóc akcję?
Wrzucić pieniądze do puszki
Wolontariusze będą kwestować w każdy weekend na rynku podczas wydarzeń
organizowanych podczas Jarmarku Świątecznego, tj. w dniach 1 – 3 grudnia, 8 – 10
grudnia oraz 15 – 17 grudnia.
 
Przelać datki na konto bankowe:
Fundacją Dobrostka – konto bankowe: 36 1870 1045 2078 1073 0632 0002
 
Zaangażować się w zbiórki organizowane przez placówki oświatowe
 
Wziąć udział w charytatywnych wydarzeniach towarzyszących akcji:
 - 3 grudnia, godz. 16:00, Świąteczne Chwałowice, Dom Kultury Chwałowice
- 3  i 17 grudnia,  godz. 13:30, Morsowanie z MRM na Pniowcu
- 8 i 15 grudnia, godz. 18:00, Discolodowisko z MRM, Lodowisko MOSiR Rybnik.

Zachęcamy do uczestnictwa w tej wyjątkowej inicjatywie, która nie tylko przyniesie
radość podczas świąt, ale również wzmocni więzi społeczne poprzez wspólne działanie
dla dobra innych.
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